
Miejski Dom Kultury     Zduńska Wola 20.12.2023 r.
w Zduńskiej Woli
Plac Wolności 26
98-220 Zduńska Wola

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

z postępowania dotyczącego wyboru oferty na zadanie pn.: „Pielęgnacja zieleni i sprzątanie terenu oraz ciągów
komunikacyjnych wokół Zduńskowolskiego Centrum Integracji Ratusz, plac Wolności 26 w Zduńskiej Woli 

w okresie  01.02.2024 r. - 31.01.2025 r. "

W dniu 20 grudnia 2023 roku o godzinie 11.00 dokonano analizy ofert  dotyczących zamówienia  pn.  „Pielęgnacja

zieleni i sprzątanie terenu oraz ciągów komunikacyjnych wokół Zduńskowolskiego Centrum Integracji Ratusz,

plac Wolności 26 w Zduńskiej Woli w okresie  01.02.2024 r. - 31.01.2025r. "  prowadzonego w trybie konkursu

ofert, zgodnie z „Regulaminem udzielania zamo� wien�  publicznych do 130.000 netto obowiązujący w Miejskim

Domu Kultury w Zdun� skiej Woli”, wprowadzony Zarządzeniem Nr 25/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury

w Zdun� skiej Woli z dnia 31.12.2020r. 

Przewidywana  wartos�c�  przedmiotu zamo� wienia  przeznaczona  przez  Zamawiającego  na  to  zadanie  to  kwota

95.122,90 zł brutto.

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 20 grudnia 2023 roku do godziny 10:00 na zadanie pn. „Pielęgnacja zieleni i

sprzątanie  terenu  oraz  ciągów komunikacyjnych  wokół  Zduńskowolskiego  Centrum Integracji  Ratusz,  plac

Wolności 26 w Zduńskiej Woli w okresie  01.02.2024r. - 31.01.2025r. " wpłynęły łącznie dwie oferty, są to :

1. Kamil Waldhauser EKIPA OGRODNIKA, 98-220 Zduńska Wola, ul. Kwiatowa 21, 
na kwotę 89.016,00 zł brutto

2. Usługi Transportowo – Komunalne Beata Kamola, Czechy 11, 98 – 220 Zduńska Wola, 
na kwotę 84.000,00 zł brutto

Z uwagi na fakt że głównym i jedyny kryterium wyboru oferty była cena zamówienia, najkorzystniejsza złożona oferta, 

to oferta panią Beatę Kamolę prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Transportowo - Komunalne 

Beata Kamola 


